CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DA TECNOLOGIA NUCLEAR

PORTARIA CDTN  Nº 46/2020

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento da Tecnologia Nuclear –
CDTN, no uso das atribuições e competências que lhe são
conferidas pela Portaria CNEN-106, de 28/10/2010, do Presidente da
CNEN, publicada no DOU de 29 de outubro de 2010.

RESOLVE

  1.               Instituir o Laboratório de Calibração de Dosímentos – LCD, no
âmbito da Seção de Dosimetria das Radiações – SECDOS.

2.                Designar os servidores e empregados públicos abaixo
relacionados, lotados na SECDOS, para atuarem no LCD:

• Annibal Theotonio Baptista Neto
• Bruno Melo Mendes
• Carlos Manoel de Assis Soares
• Claudio Roberto Soares
• Flavio Ribeiro Alves
• Giane Gariglio Teixeira
• Jorge Machado
• Luiz Cláudio Meira Belo
• Marco Aurélio de Sousa Lacerda
• Paulo Rogério Gerken
• Ronaldo Bittar
• Teogenes Augusto da Silva

3.             Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Duarte Ladeira
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Duarte Ladeira,
Diretor(a) de Unidade, em 28/09/2020, às 09:31, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015 e no §1º do art. 7º da Portaria PR/CNEN nº 80, de 28 de
dezembro de 2018.

Portaria Diretoria das Unidades 46 (0625371)         SEI 01344.000605/2019-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cnen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0625371 e o código CRC D9D5334E.

Referência: Processo nº 01344.000605/2019-91 SEI nº 0625371

Portaria Diretoria das Unidades 46 (0625371)         SEI 01344.000605/2019-91 / pg. 2

https://sei.cnen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Diretoria das Unidades 46 (0625371)